
UCHWAŁA NR LXXI/647/24 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 111/1, 110  położone w miejscowości Powązki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023r. 
poz. 40 z późn zm.[1]) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 977 z późn zm.[2]), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 111/1, 110 położone w miejscowości Powązki. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w §1. określa załącznik graficzny, stanowiący 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz.1506, poz. 1597, poz. 1688, 

poz. 1890, poz. 2029, poz. 2739 

Id: 5496ED5E-F9F7-4E67-AE28-97C41E87791F. Uchwalony Strona 1



S

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

S

S

Br

Br

S

S

N N

N

N

N

Ps

Ps

B

S

B

B

Lzr

Br

BrLzr

B

Ps

S

S

N

B

LsV

LsV

LsV

PsIV

RV

RIVb

PsIV

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVaRIVa

RIVa

RVI

RVI

LsV

LsV LsV

LsV

RIVb

RIVb

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

LsIV
LsIV

LsIV

LsIV

LsIV

RIVb

RIVb

RIVa

RVI

62/2

62/3

62/4

62/5

62/6

62/7

62/8

62/9

62/10

99/1

99/2

100

101

46/1

77

76

70/4

69/6

67/4

66/11

66/1

79

78

82

81

108

110

111/1

111/2

113

114

115

116

117

118

119

120

122/1
123

125/1

126

127
128

129

130
131/1

131/2

109

153

154

155

160/1

161

164/1

165
166

45/1

RV

RV

RV

RV

RV

RV RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

B

mj2
109;1

LzVI

69/9

394

395
g

396

g
397

mj
457

x
458

g
470

g
479

g
480

g
481

g
482

mj
483

mj
484

mj
485

mj
486

g
381

i
382

i
383

g
492

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

N

71

104/2

B

B

dr

mj
104/4.1

mj
104/2.1

B

LsV

Ls

102/4

68/2

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

112/3

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

mj
103/2.11

1

f

69/7

S

S

S

S

S

74/4

g

S

B

74/1

67/3

67/5

67/6

68/1

74/6

74/5

75

dr

dr

150

151

149

104/3

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

152

107

RV

RV

RV

RV

S

S

S

B

S

S

104/4

RVI

RVI

RVI

106/3

106/2

106/1

R

R

Br

RIVa

67/7

67/8

67/9

67/12

67/13

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

Br

Br

mj
509

Br

m2

S

S

LsVI

LsVI

Ls

Ls

RVI

RVI

RVI

98/6

100

dr

63/7

Br

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Br

Br

103/1

103/2

103/3

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

80

62/11

64

71

S

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Br

Br

N

p2
68/1.1

Ba

N

RV

RV

RV

RV

RV

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

t
74/4.2

mj
74/4.1

1

B

2

1

1

63/7

63/4

63/2

B

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

Powązki

gmina Kowiesy
Zawady

Adamowice

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr LXXI/647/24

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 27 marca 2024r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej

Wieś: Powązki

skala 1:3000

OZNACZENIA:

granica obszaru objętego
projektem planu miejscowego

obszar objęty projektem
planu miejscowego

Wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów

granica administracyjna wsi

Id: 5496ED5E-F9F7-4E67-AE28-97C41E87791F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/647/24 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


